
Jedinečná příležitost stát se SEŘIZOVAČEM v
AUTOMOTIVE!

 32 000 - 42 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Pokud uvažujete o změně pracovního zaměření, případně o rozjetí kariéry v prostředí automotive, kde není o
povýšení a nabídky na vysoké pozice po zapracování nouze, pak jste na správné adrese! O lidi s technickým
vzděláním nebo praxí například v kovoobrábění nebo ve výrobě máme vždycky zájem.

Náplň práce
A co Vás u nás čeká? Budete seřizovat moderní stroje (vstřikolisy) sloužící k výrobě plastových
automobilových dílců.  
ke vstřikolisům jsou napojeny i manipulátory, které odebírají vyrobené komponenty a ty potřebují taky
Vaši péči  
ve chvíli kdy vše pečlivě seřídíte, kontrolujete vstřikolisovací proces a kvalitu prvních výlisků  
a když by bylo potřeba najet na jinou výrobu, vezme si do parády i formu, která slouží pro tvarování
výrobku a vyměníte ji za druhou, již připravenou od kolegů nástrojařů  
Může se to zdát jako věda, ale v naší společnosti věříme, že technicky nadaní kandidáti tuto práci
hravě zvládnou a navíc za to budou náležitě odměněni! 

Požadavky
vzdělání nejlépe technického směru nebo relevantní praxi například v kovoobrábění, ve výrobě jako
dělník nebo v seřizování výrobních strojů  
ochota práce ve směnném provozu  
ochota učit se novým věcem  

Nabízíme
k základní mzdě ohodnocení ve formě 13. PLATU a dalších příplatků  
TÝDEN DOVOLENÉ NAVÍC nad zákonný rámec  
PŘÍSPĚVEK NA DOPRAVU pro kandidáty, kteří jsou z dělší vzdálenosti, ale mají zájem u nás
pracovat  
PŘÍSPĚVEK NA STRAVOVÁNÍ, PŘÍSPĚVEK NA VOLNOČASOVÉ AKTIVITY a další  
Pokud Vás nabídka oslovila a chtěli by jste se o ní dozvědět více informací, tak se neváhejte ozvat!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


